
ZARZĄDZENIE NR FN.2.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta na 2022rok. 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust 1 Uchwały nr XLI/425/2021 Rady 
Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu miasta poprzez ich przesunięcia w wysokości 
268 477 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości  132 813 784 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 115 958 765 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 855 019 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krzysztof Krzemiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr FN.2.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 3.01.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 999 748,00 4 355 504,00 1 671 250,00 0,00 1 671 250,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 244,00 4 644 244,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 999 749,00 4 355 505,00 1 671 251,00 0,00 1 671 251,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 244,00 4 644 244,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 727 218,00 2 727 218,00 102 964,00 0,00 102 964,00 2 624 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 219,00 2 727 219,00 102 965,00 0,00 102 965,00 2 624 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 92 964,00 92 964,00 92 964,00 0,00 92 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 965,00 92 965,00 92 965,00 0,00 92 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 974 425,00 9 974 425,00 9 371 046,00 7 844 317,00 1 526 729,00 0,00 594 003,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 376,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 376,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 974 425,00 9 974 425,00 9 371 046,00 7 844 317,00 1 526 729,00 0,00 594 003,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 477 246,00 8 477 246,00 8 463 370,00 7 316 011,00 1 147 359,00 0,00 4 500,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 376,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 376,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 477 246,00 8 477 246,00 8 463 370,00 7 316 011,00 1 147 359,00 0,00 4 500,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 837,00 -7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 347,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 177 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 177 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 2 677 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 677 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 136 026,00 49 215 717,00 38 423 361,00 32 934 565,00 5 488 796,00 10 550 919,00 135 134,00 106 303,00 0,00 0,00 8 920 309,00 8 920 309,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 100,00 -259 100,00 -259 100,00 -259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 100,00 259 100,00 259 100,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 136 026,00 49 215 717,00 38 423 361,00 32 934 565,00 5 488 796,00 10 550 919,00 135 134,00 106 303,00 0,00 0,00 8 920 309,00 8 920 309,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 585 359,00 585 359,00 160 465,00 153 631,00 6 834,00 424 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 720,00 -24 720,00 -24 720,00 -24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 720,00 24 720,00 24 720,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 359,00 585 359,00 160 465,00 153 631,00 6 834,00 424 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 24 720,00 24 720,00 24 720,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 720,00 -24 720,00 -24 720,00 -24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 86 890,00 86 890,00 86 890,00 86 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 720,00 24 720,00 24 720,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 610,00 111 610,00 111 610,00 111 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 194 527,00 2 194 527,00 2 054 402,00 1 930 316,00 124 086,00 140 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 680,00 -231 680,00 -231 680,00 -231 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 680,00 231 680,00 231 680,00 231 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 194 527,00 2 194 527,00 2 054 402,00 1 930 316,00 124 086,00 140 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 337 945,00 337 945,00 337 945,00 337 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 680,00 -231 680,00 -231 680,00 -231 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 265,00 106 265,00 106 265,00 106 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 172 447,00 1 172 447,00 1 172 447,00 1 172 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 680,00 231 680,00 231 680,00 231 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 127,00 1 404 127,00 1 404 127,00 1 404 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 612 660,00 131 751,00 3 660,00 2 700,00 960,00 0,00 21 788,00 106 303,00 0,00 0,00 8 480 909,00 8 480 909,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 612 660,00 131 751,00 3 660,00 2 700,00 960,00 0,00 21 788,00 106 303,00 0,00 0,00 8 480 909,00 8 480 909,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 813 784,00 115 958 765,00 74 130 959,00 45 373 967,00 28 756 992,00 16 810 287,00 24 613 615,00 115 679,00 0,00 288 225,00 16 855 019,00 16 855 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 477,00 -268 477,00 -259 101,00 -259 100,00 -1,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 477,00 268 477,00 259 101,00 259 100,00 1,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 813 784,00 115 958 765,00 74 130 959,00 45 373 967,00 28 756 992,00 16 810 287,00 24 613 615,00 115 679,00 0,00 288 225,00 16 855 019,00 16 855 019,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr FN.2.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 3.01.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 999 748,00 4 355 504,00 1 671 250,00 0,00 1 671 250,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 244,00 4 644 244,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 999 749,00 4 355 505,00 1 671 251,00 0,00 1 671 251,00 2 684 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 244,00 4 644 244,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 727 218,00 2 727 218,00 102 964,00 0,00 102 964,00 2 624 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 219,00 2 727 219,00 102 965,00 0,00 102 965,00 2 624 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 92 964,00 92 964,00 92 964,00 0,00 92 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 965,00 92 965,00 92 965,00 0,00 92 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 974 425,00 9 974 425,00 9 371 046,00 7 844 317,00 1 526 729,00 0,00 594 003,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 376,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 376,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 974 425,00 9 974 425,00 9 371 046,00 7 844 317,00 1 526 729,00 0,00 594 003,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 477 246,00 8 477 246,00 8 463 370,00 7 316 011,00 1 147 359,00 0,00 4 500,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 376,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 376,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 477 246,00 8 477 246,00 8 463 370,00 7 316 011,00 1 147 359,00 0,00 4 500,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 837,00 -7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 347,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 177 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 177 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 2 677 143,00 2 677 143,00 2 677 143,00 0,00 2 677 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 677 142,00 2 677 142,00 2 677 142,00 0,00 2 677 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 219 855,00 11 798 946,00 1 225 950,00 2 700,00 1 223 250,00 10 550 919,00 21 788,00 289,00 0,00 0,00 8 420 909,00 8 420 909,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 219 855,00 11 798 946,00 1 225 950,00 2 700,00 1 223 250,00 10 550 919,00 21 788,00 289,00 0,00 0,00 8 420 909,00 8 420 909,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 446 646,00 25 737,00 3 660,00 2 700,00 960,00 0,00 21 788,00 289,00 0,00 0,00 8 420 909,00 8 420 909,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 446 646,00 25 737,00 3 660,00 2 700,00 960,00 0,00 21 788,00 289,00 0,00 0,00 8 420 909,00 8 420 909,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 204 774,00 48 037 563,00 30 529 995,00 8 340 509,00 22 189 486,00 16 460 287,00 749 391,00 9 665,00 0,00 288 225,00 16 167 211,00 16 167 211,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 077,00 -12 077,00 -2 701,00 -2 700,00 -1,00 0,00 0,00 -9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 077,00 12 077,00 2 701,00 2 700,00 1,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 204 774,00 48 037 563,00 30 529 995,00 8 340 509,00 22 189 486,00 16 460 287,00 749 391,00 9 665,00 0,00 288 225,00 16 167 211,00 16 167 211,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.2.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 3 stycznia 2022r. 

1.Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 6 w rozdz. 80150 kwoty 231.680 zł zgodnie 
z wnioskiem jednostki. 

2.Dokonano zmian w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w rozdz. 80149 kwoty 
24.720 zł zgodnie z wnioskiem jednostki. 

3.Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w wysokości 1 zł na uzupełnienie planu wydatków na opłacenie 
składki na Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej. 

4.Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta w rozdz. 75023 kwoty 9.376 zł oraz w rozdz. 
80195 kwoty 2.700 zł. 

Sporządziła: 

H. Hincka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E3EC5F-ACB6-40CA-A44B-C497E8B7AB8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



